автомобиль легковой FORD ФОРД «MONDEO», 2014 года выпуска, учитываемый на 

балансе администрации Тихвинского района 

адрес нахождения имущества: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, 

Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Пещерка, 7 

Начальная (рыночная) цена имущества –  534 000 (Пятьсот тридцать четыре тысячи) рублей 

00 копеек, в том числе НДС – 20% 

Продавец: муниципальное образование Тихвинский   муниципальный район Ленинградской 

области 

Организатор продажи: администрация Тихвинского района 

Наименования продажи: продажа имущества на аукционе в электронной форме